INDICAÇÃO Nº. 111/2022

Proponente: Luciano Navar Boeno Menendez

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de providências:

VIABILIZAR MELHORIAS NA RUA DAS ORQUÍDEAS E RUA MARIA DA PENHA

HAND, COMPREENDENDO A REALIZAÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA-BURACOS,

ROÇAGEM E LIMPEZA DAS LATERAIS, SOBRETUDO, DE  MANUTENÇÃO DE TAIS

SERVIÇOS.

JUSTIFICATIVA

Tais solicitações se fazem necessárias e merecem atenção, tendo em vista, vários
pedidos de moradores de ambas vias de acesso, alegando urgência desses serviços.

Portanto, solicito os mesmos, visando melhorias nos segmentos citados, a fim de
amenizar os transtornos que persistem naquele local, conforme seguem fotos. Motivo
pelo qual, o atendimento a esses pedidos serão de grande relevância para os moradores
que tanto carecem desses serviços.

Ante o exposto, solicito a V. Ex.ª, junto às Secretaria competente, para que sejam
viabilizadas providências no sentido de atender as reivindicações que seguem, com a
máxima celeridade possível.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2022.

Luciano Navar Boeno Menendez
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3800380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3800380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3800380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3800380035003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Luciano Navar Boeno Menendez em 16/11/2022 14:39

Checksum: 3B4F68E2DBD9CD7ABB3F3C49836525DBF3F87A1DAB030CF9EA426A21FAFC8D5E